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Dagsorden for bestyrelsesmøde på 

Sydlangeland Fjernvarme A.m.b.a. 

 

 

 

 

 
Møde dato. 12 december 2022 

Tidspunkt. Kl. 16,30 

Mødested. Østerskovvej 2B, 5932 Humble 

Udsendt. 7. december 2022 

Deltager. Ulrik Kølle, Bjarne Nielsen, Asger Larsen, Jakob 

Kromann, Freddy Knecht, Leo Visbjerg Kim Carlsson.  

Afbud. Britta Andersen 
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• .    Godkendelse af dagsorden.  

 

 

 

•      Regnskab pr. 30. november 2022/ Budget 23 eftersendes 

Enkelte nedslag spørgsmål og spørgsmål til regnskabet. Disse besvares og forklares af Kim.  

Strømprisen er igen faldet og det giver en mindre stigning end varslet tidligere på året. 

 

Budget 23 fremlagt og godkendt.  

 

•      Status på ordningen omkring gratis tilslutning.   

 

Vi har sluttet 28 nye kunder til i år og aftaler med 12 tilslutninger i 23, 4 forbruger kobles 

forhåbentlig til i år forventer 6 underskrifter mere i år. 

 

 

• Revisor Laila Hansen foreslog, at Kim Carlsson indsættes, som ejer i CVR registeret i 

stedet for bestyrelsen, af hensyn til diverse underskrifter. 

Punktet drøftes grundigt igennem og et flertal i bestyrelsen beslutter at vi går MED revisorens forslag og 

at Driftslederen indsættes som reel ejer. Dette for at arbejdsgangen for, blandt andet administrationen, 

kører nemmere.  

 

 

 

 

•      Orientering fra driftsleder.  

 

 Revisionen på kedlen er nu færdig kedlen køre godt, der mangler dog et par bælge ved 

returluften, da de ikke har det rigtige materiale til det.  

Der mangler også en bælg til skorstenen mellem røgrøret og skorstenen, den bliver 

monteret i en af de første måneder i det nye år. 

 

Vi har bestilt service på vores generator, vi er i gang med, at male væggene i kedelhal 1. 

ved ikke om vi når, at blive færdige med maling inden Dennis stopper,  

 

vi taler i øjeblikket med udlændingestyrelsen om Holmegaard, de ønsker at ændre deres 

anlæg fra en beholder løsning til vekslerløsning, det syntes vi ikke er godt ud fra den 

betragtning, at der skal bruges meget vand i korte perioder ved opvarmning, har foreslået 

en beholder ladekreds, hvor de bruger de gamle beholdere, en løsning de umiddelbart ikke 

kunne se, i forvejen er anlægget belastet godt med de mange forbrugere.  

 

I øjeblikket køre vi max ud på netpumperne med et temp. Sæt 82-40 vi kan godt køre 84-86 

grader ud på frem det venter vi med til det bliver koldt og blæsende, 

 

 vi er færdige på Broløkke med ledningsarbejdet. 

 

Med hensyn til halmleverancen for August 23 er stort set alt halmen ”i hus” 
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Vi har nu fået leveret den nye firmabil, men der mangler reklamer skal det være, som den 

gamle eller vil i have noget andet på. Farverne på logoet holdes i sort og rød som tidligere.  

 

Vi har haft et par pumper i pumpebrønde som har fået nye pakningssæt, en pumpe skal 

skiftes 

 

Personale. Dennis stopper ved udgangen af Januar måned, vi forventer Erling tilbage i 

foråret han er meget træt endnu. 

 

 

 

 

 

• Orientering fra Formanden.   

Formanden foreslår at der laves et møde, evt. årligt, hvor bestyrelserne for Sydlangeland og 

Midtlangeland fjernvarme mødes og udveksler erfaringer og eventuelle punkter hvor man kunne 

samarbejde. Kim forelægger ideen for Midtlangeland og vender tilbage.  

 

 

• Solceller, status  

Der kan evt sættes et mindre anlæg op på værkets grund. Denne med mulighed for udvidelse hvis 

der på sigt etableres et anlæg der kan bruge strøm . For nuværende kan det ikke betale sig at 

etablere et for stort anlæg og varmeværker må ikke producere mere strøm end de selv forbruger.  

Kim får lavet et tilbud på et anlæg der opfylder vores nuværende behov.  

 

 

 

 

 

• .     Eventuelt.          

 

 

 

 

 

 

Sign. 

 

Ulrik Kølle _    ___                          _____       

 

Bjarne Nielsen                                            .                                                      

 

Britta Andersen                                           .                 

 

Freddy Knecht                                           . 

 

Asger Larsen                                              . 
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Leo Visbjerg                                              . 

 

Jakob Kromann                                            .  

 

Ref: 


